ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐAK PƠ                                     Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /UBND - TP                                      Đak Pơ , ngày       tháng   năm 2022
“V/v đề nghị cung cấp thông tin

hộ tịch của bà Trần Thị Hồng Văn”

    Kính gửi:   UBND xã Đức Hòa, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

  Ngày 16/02/2022, UBND thị trấn Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai tiếp

nhận được hồ sơ của bà Trần Thị Hồng Văn hiện đang ở tổ dân phố 3, thị trấn Đak

Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai ( từ năm 1980 đến nay) làm thủ tục xác nhận tình

trạng hôn nhân.

 Để đảm bảo việc xác nhận tình trạng hôn nhân theo đúng quy định Luật hộ

tịch năm 2015 và nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

Đối với trường hợp bà Trần Thị Hồng Văn đã qua nhiều nơi cư trú khác nhau,

căn cứ theo quy định UBND thị trấn Đak Pơ chưa có đủ cơ sở để xác nhận tình trạng

hôn nhân theo quy định.

Đề nghị UBND xã Đức Hòa cung cấp tình trạng hôn nhân của bà Trần Thị

Hồng Văn để UBND thị trấn có đủ cơ sở làm thủ tục xác nhận tình trạng hôn nhân

theo quy định.

Hồ sơ khai:

Bà: TRẦN THỊ HỒNG VĂN, sinh ngày 26/10/1950

Hiện ở:  tổ dân phố 3, thị trấn Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai  từ năm

1980 đến nay.

Tình trạng hôn nhân: Chưa đăng ký kết hôn với ai.

Vậy, UBND thị trấn Đak Pơ đề nghị UBND xã Đức Hòa căn cứ vào quy định

của pháp luật cung cấp tình trạng hôn nhân của bà Trần Thị Hồng Văn từ đủ 20 tuổi

đến 26/10/2004 để UBND thị trấn Đak Pơ có đủ cơ sở làm thủ tục xác nhận tình

trạng hôn nhân theo quy định.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của UBND xã Đức Hòa./.

Nơi nhận:                                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                             CHỦ TỊCH
- Lưu VT/TP.

      Ngô Thanh Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-21T08:52:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:54:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:55:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!